
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV Oberemmendorf 2   HSV Biburg-Stadelhofen 2 1443:1449

Kraus Martin 375
Kraus Andreas 368
Kraus Gerhard 360
Gürtner Georg 340

Bauer Regina 367
Bauernfeind Stefanie 364
Eder Ludwig 360
Eckert Katharina 358

LS Erkertshofen 2   SV Höbing 2 1483:1427
Habermeier Franz 378
Kluy Martin 375
Russer Ulrike 373
Spiegl Johannes 357

Meier Matthias 365
Miehling Tobias 362
Seitner Michael 355
Miehling Bastian 345

SV Pietenfeld 2   SV Hofstetten 3 1449:1438
Walk Josef 370
Walter Michael 365
Hirschberger Johannes 359
Tauflinger Stefan 355

Leibhard Peter 370
Schroll Martin 359
Hamann Oliver 356
Lindner Christian 353

SV Buxheim 2   SV Wolkertshofen 1 1462:1465
Amler Stefan 373
Payerl Franz 364
Schlamp Claudia 363
Seidel Peter 362

Amler Markus 371
Amler Balthasar 369
Strobl Alois 363
Spreng Quirin 362

Tabelle

  1. SV Buxheim 2   10 : 2   Punkte 8829  Ringe Schnitt:    1472,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 2   10 : 2   Punkte 8797  Ringe Schnitt:    1466,00
  3. LS Erkertshofen 2   8 : 4   Punkte 8810  Ringe Schnitt:    1468,00
  4. SV Oberemmendorf 2   6 : 6   Punkte 8742  Ringe Schnitt:    1457,00
  5. SV Hofstetten 3   4 : 8   Punkte 8721  Ringe Schnitt:    1454,00
  6. SV Wolkertshofen 1   4 : 8   Punkte 8696  Ringe Schnitt:    1449,00
  7. SV Pietenfeld 2   4 : 8   Punkte 8669  Ringe Schnitt:    1445,00
  8. SV Höbing 2   2 : 10   Punkte 8679  Ringe Schnitt:    1447,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 378 Ringe
  2. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 375 Ringe
  3. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 375 Ringe
  4. Russer Ulrike LS Erkertshofen 2 373 Ringe
  5. Amler Stefan SV Buxheim 2 373 Ringe
  6. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 371 Ringe
  7. Leibhard Peter SV Hofstetten 3 370 Ringe
  8. Walk Josef SV Pietenfeld 2 370 Ringe
  9. Amler Balthasar SV Wolkertshofen 1 369 Ringe
10. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 368 Ringe
11. Bauer Regina HSV Biburg-Stadelhofen 2 367 Ringe
12. Meier Matthias SV Höbing 2 365 Ringe
13. Walter Michael SV Pietenfeld 2 365 Ringe
14. Payerl Franz SV Buxheim 2 364 Ringe
15. Bauernfeind Stefanie HSV Biburg-Stadelhofen 2 364 Ringe
16. Schlamp Claudia SV Buxheim 2 363 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Buxheim 1 Maier Markus 384 Ringe 1509 Ringe
Bonschab Monika 382 Ringe
Zäch Daniel 373 Ringe
Funk Johannes 370 Ringe

2. HSV Biburg-Stadelhofen 1 Hausner Julia 381 Ringe 1508 Ringe
Bauernfeind Julia 380 Ringe
Bauer Petra 376 Ringe
Bauer Regina 371 Ringe

3. SG Pollenfeld 1 Hofmann Thomas 378 Ringe 1501 Ringe
Hallmeier Willi 376 Ringe
Hallmeier Veronika 374 Ringe
Kerschenlohr Petra 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 394 Ringe
  2. Beck Karin SV Höbing 3 388 Ringe
  3. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 3 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Maier Markus SV Buxheim 1 384 Ringe
  5. Schäffer Karola DJK/E. Schönfeld 1 382 Ringe
  6. Lang Norbert SV Morsbach 2 382 Ringe
  7. Bonschab Monika SV Buxheim 1 382 Ringe
  8. Hausner Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 381 Ringe
  9. Schlamp Johannes SC Tauberfeld 4 380 Ringe
10. Bauernfeind Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 380 Ringe
11. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 378 Ringe
12. Regler Sonja SV Pietenfeld 1 378 Ringe
13. Eltschkner Stefanie SV Pietenfeld 1 378 Ringe
14. Hofmann Thomas SG Pollenfeld 1 378 Ringe
15. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 378 Ringe


